
UCHWAŁA NR XXIV/260/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Dolna Grupa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 128/23 o powierzchni 
0,03.18 ha obręb Dolna Grupa oraz nieruchomości oznaczonej nr 128/24 o powierzchni 0,07.49 ha, dla których 
Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą BY1S/00034016/5 stanowiących własność Gminy 
Dragacz, na prawo własności nieruchomości oznaczonej nr 128/26 o powierzchni 0,11.57 ha obręb Dolna 
Grupa dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą BY1S/00027270/1 stanowiącej własność 
osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234. 

Id: 1EAE9BD3-6AF8-499E-B766-EEEBF24BF0D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 128/26 obręb Dolna Grupa stanowiąca własność osoby fizycznej w chwili

obecnej stanowi drogę użytkowaną jest przez mieszkańców Gminy.

Zamiana nieruchomości wskazanych w uchwale pozwoli uregulować stan prawny zgodnie ze

stanem faktycznym.

Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy o wyrażenie zgody na zamianę

nieruchomości.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 1EAE9BD3-6AF8-499E-B766-EEEBF24BF0D4. Podpisany Strona 1




